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Norwegian fasar in nya flygplan i
rekordfart

Norwegian fortsätter att fasa in fabriksnya flygplan till sin flygplansflotta. I
fredags ankom bolagets femte av totalt 14 Boeing 737-800 som ska levereras
under 2013. Flygplanet landade på Gardemoen i fredags morse och kom
direkt från Boeing fabriken i Seattle.

Betydande konkurransfördel
Med en genomsnittsålder på fem år, har Norwegian en av Europas nyaste och
mest miljövänliga flygplansflotta:



– Förnyelsen av flygplansflottan ger Norwegian en betydande
konkurrensfördel i en marknad där många flygbolag är starkt pressade på
grund av gamla flygplan och höga bränslekostnader. Inte minst, ger nya
flygplan våra kunder ett stadigt bättre erbjudande, något som avspeglar sig i
det goda passagerarantalet från 2012, säger Norwegians VD Bjørn Kjos.

Under 2012 fasade Norwegian in 13 nya Boeing 737-800 flygplan. I år
kommer Norwegian att fasa in ytterligare 17 nya flygplan – 14 Boeing 737-
800:or och 3 Boeing 787 Dreamliner flygplan. Norwegians nyaste flygplan har
registreringsnummer LN-NGI.

Norwegian är en ledande flygbolagskoncern med huvudkontor i Fornebu,
strax utanför Oslo i Norge. Koncernen har över 8 200 anställda och äger två
av de ledande flygbolagen i Norden: Norwegian Air Shuttle och Widerøe's
Flyveselskap. Norwegian förvärvade Widerøe 2024 med målet att göra det
enklare för resenärer att resa genomgående i de två flygbolagens linjenät.

Norwegian Air Shuttle har cirka 4 700 anställda och erbjuder ett omfattande
linjenät som binder samman de nordiska länderna med ett brett utbud av
destinationer i Europa. Under 2023 transporterade Norwegian över 20
miljoner passagerare och hade en flotta på 87 Boeing 737-800 och 737 MAX
8-plan.

Widerøe's Flyveselskap, Norges äldsta flygbolag, är Skandinaviens största
regionala flygbolag. Flygbolaget har över 3 500 anställda. Widerøe trafikerar
primärt flygplatser med korta landningsbanor regionalt i Norge och flyger
förutom kommersiella linjer, även flera statliga kontraktslinjer med
trafikplikt. Under 2023 hade flygbolaget 3,3 miljoner passagerare och en
flotta på 49 plan, varav 45 är Bombardier Dash 8-plan och tre Embraer E190-
E2-plan. Widerøe Ground Handling levererar marktjänster på 41 flygplatser i
Norge.

Hållbarhet har högsta prioritet och koncernen arbetar kontinuerligt för att
minska sina CO2-utsläpp. Bland de många initiativen är investering i
produktion och användning av fossilfritt flygbränsle (SAF) den största
satsningen. Norwegian vill bli ett hållbart val för passagerarna och bidra till
omställningen av flygbranschen.



Följ Norwegian på Facebook, Twitter, Instagram, LinkedInochYouTube.
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